内 蒙 古 施 镁 捷 农 业 发 展 有 限 公 司（纳 税 人 识 别 号 ：
91150622MAE5CY8B6H）

我单位于2025年3月26日向你(单位)送达准税薛家湾税通〔2025〕
2311号《税务事项通知书》（限期缴纳税款通知），你（单位）在法定期限未履
行本机关作出的行政决定。根据《中华人民共和国行政强制法》第三十四
条、第三十五条、第四十五条和第四十六条规定，现依法向你（单位）催告，
请你（单位）于2025年4月27日前履行下列义务：

缴纳你（单位）2024年12月1日至2024年12月31日的应缴纳税款
（大写）叁万肆仟陆佰柒拾元陆角肆分（￥：34,670.64元），并从税款滞纳
之日起至缴纳或解缴之日止，按日加收滞纳税款万分之五的滞纳金，与
税款一并缴纳。逾期不缴将按《中华人民共和国税收征收管理法》有关
规定处理；逾期仍未履行义务的，本机关将依法强制执行。

你（单位）在收到催告书后有权进行陈述和申辩。请你（单位）
在收到本催告书之日起三日内提出陈述和申辩，逾期不陈述、申辩
的视为放弃陈述和申辩的权利。

联系人：李婷,联系电话：0477-4890953,地址：薛家湾镇万通光
铂中心2号楼5楼,执法人员：李婷,执法证号：05090429060

国家税务总局准格尔旗税务局薛家湾镇税务分局